
 
         

 
Krasnystaw, dnia 28.11.2023r. 

 
 
 
Zamawiający: 
POWIAT KRASNOSTAWSKI 

Zarząd Dróg Powiatowych w Krasnymstawie 
ul. Borowa 6 
22 – 300 Krasnystaw 
 
SPZP.3610.17.2023.AW 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U.  

z 2023r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający przekazuje informacje z otwarcia ofert, które obyło się w dniu 

28.11.2023r. po godz. 1010 na zadanie pn. „Rozbudowa odcinka drogi powiatowej Nr 3120L Zakręcie – 

Jaślików – Majdan Krzywski – Kolonia Krzywe” 

 
I. Zestawienie ofert wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie 
 
Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena 

1  

Konsorcjum firm  
Lider: PBI Infrastruktura Spółka Akcyjna ul. Kolejowa 10E, 23 – 200 Kraśnik  
Partner: PBI WMB  Sp. z o.o., ul. Błonie 8, 27 – 600 Sandomierz 
Drugie kryterium „Gwarancja” – 84 miesięcy 

5.247.061,85 zł 

2 
WOD-BUD Sp. z o.o.  
ul. Piłsudskiego 12/1, 23 – 200 Kraśnik   
Drugie kryterium „Gwarancja” – 84 miesięcy 

6.233.099,19 zł 

3 
Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Spółka z o.o. 
ul. Peowiaków 7, 22 – 400 Zamość 
Drugie kryterium „Gwarancja” – 84 miesięcy 

5.577.045,08 zł 

4 
STRABAG Sp. z o.o.  
ul. Parzniewska 10, 05 – 800 Pruszków   
Drugie kryterium „Gwarancja” –84 miesięcy 

6.882.796,83 zł 

5 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe SADEX Janusz Sadlik 
Kol. Sitno 84, 22 – 424 Sitno 
Drugie kryterium „Gwarancja” – 84 miesięcy 

5.830.721,59 zł 

6 
GR Development Group Sp. z o.o.  
ul. Szkolna 11g, 22 – 300 Krasnystaw  
Drugie kryterium „Gwarancja” – 60 miesięcy 

6.255.617,16 zł 

 


		2023-11-28T10:40:06+0100




